
OŠ ŽNJAN - PAZDIGRAD 

PAZDIGRADSKA 1 

21 000 SPLIT 

 

 

KLASA: 003-01/21-01/7   

URBROJ: 2181/01-260-01/1-21-1 

U Splitu, 08. travnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine, broj 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 136/14. - RUSRH, 

152/14., 7/17., 68/18., 98/19. i 64/20.), članka 72. Statuta Osnovne škole Žnjan – Pazdigrad, 

Split te Odluke za organiziranje nastave u razdoblju od 12. 04. 2021. do 17. 04. 2021. godine 

na području Splitsko-dalmatinske županije (KLASA: 500-01/20-01/12; URBROJ: 2158/1-

03/34-20-206 od 08. travnja 2021.), ravnatelj Osnovne škole Žnjan – Pazdigrad, Split  Željko 

Jurin, prof.  donosi 

 

 

O D L U K U 

o načinu izvođenja nastave i organizacije rada 

 

I. 

Zbog sprječavanja širenja COVID-19 bolesti na radnom mjestu, Poslodavac donosi 

navedenu Odluku (u skladu s procjenom, odnosno, tehničkim mogućnostima) kojom se 

uređuje model izvođenja nastave u Osnovnoj školi Žnjan – Pazdigrad  

 

II. 

          Učitelji predmetne nastave dužni su nastava za učenike od V. do VIII. razreda školske 

ustanove od 12. travnja 2021. godine organizirati i izvoditi kao nastava na daljinu – MODEL 

C  („online“ nastava). 

 

III. 

          Osim obveze izvođenja nastave prema točki II. ove Odluke u uobičajenom opsegu 

radnog vremena radnici su obvezni: 

- osigurati kontakte i način komunikacije (virtualna učionica, telefon, e-mail), svaki dan 

biti dostupan barem određeno vrijeme u virtualnoj školskoj zbornici, 

- obvezno održavanje nastave na daljinu odvija se u običajnom opsegu radnog vremena, 

- obvezna priprema sadržaja, održavanje komunikacije s učenicima, roditeljima, Školom 

i Ministarstvom znanosti i obrazovanja te davanje povratne informacije učenicima i 

roditeljima, 

- sudjelovanje u drugim aktivnostima prema uputi ravnatelja i MZO-a. 

 

IV. 

          Učitelji razredne nastave dužni su za učenike od I. do IV. razreda školske ustanove od 

12. travnja 2021. godine organizirati i izvoditi kao  oblik nastave koju učenici pohađaju u 

školskoj ustanovi – neposredno u školi – MODEL A. 

 

 

 

 



V. 

          Zbog obavljanja redovitih poslova glede održavanja i kontrole centralnoga grijanja u 

Školi, čišćenja Škole radi provođenja mjera zašite sprječavanja širenja zaraze te poslova radi 

ostvarivanja prava učenika, roditelja i radnika Škole, isti će se obavljati neposredno u Školi. 

 

VI. 

Ravnatelj je odgovorna osoba za provođenje mjera zašite sprječavanja širenja zaraze 

kao i za provođenje poslova iz ove Odluke. 

Pri provedbi nastave u školskoj ustanovi i radu radnika u školskoj ustanovi obvezno je 

pridržavati se Uputa Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo za sprječavanje i suzbijanje 

epidemije COVID-19 za ustanove ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja te 

osnovnoškolske ustanove. 

 

VII. 

          Ova Odluka objavljuje na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Škole dana 08. travnja 

2021. i dostavlja svim radnicima Škole. 

         Ova  Odluka stupa na snagu 12. travnja 2021. godine te vrijedi do 17. 04. 2021. 

 

 

 

 Ravnatelj: 

 

Željko Jurin, prof. 

 

 

Dostaviti: 

1. Svim radnicima škole 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 

 


